

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ W 2019 ROKU PROWADZONYCH PRZEZ
MIEJSKI ZESPÓŁ GOSPODARKI LOKALOWEJ I ADMINISTRACJI W KNUROWIE

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Proponowany tryb	Rodzaj zamówienia	Orientacyjna wartość netto	Przewidywany termin wszczęcia postępowania w ujęciu kwartalnym
1	Pełnienie całodobowego pogotowia technicznego oraz wykonywanie bieżących napraw i konserwacji instalacji wodno - kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, gazowych, elektrycznych i odgromowych w budynkach mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Knurów zarządzanych przez Miejski Zespół Gospodarki Lokalowej i Administracji w Knurowie	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	540 000,00 zł	I kwartał
2	Wykonywanie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń i obejść budynków mieszkalnych, użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Knurów zarządzanych przez Miejski Zespół Gospodarki Lokalowej i Administracji w Knurowie	przetarg nieograniczony	usługi	350 000,00 zł	I kwartał
3	Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach wielorodzinnych przy ul. Spółdzielcza 2 i 4 w Knurowie	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	111 176,48 zł	I kwartał
4	Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku, z likwidacją niskiej emisji budynku mieszkalnego przy ul. Dworcowej 7 w Knurowie w ramach zadania inwestycyjnego: Termomodernizacja zabytkowych budynków Starego Knuruwa z likwidacją źródeł niskiej emisji	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	1 646 590,34 zł	I kwartał
5	Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku, z likwidacją niskiej emisji budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 2 w Knurowie w ramach zadania inwestycyjnego: Termomodernizacja zabytkowych budynków Starego Knuruwa z likwidacją źródeł niskiej emisji	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	1 565 799,10 zł	I kwartał
6	Remont i przebudowa lokali mieszkalnych położonych na terenie miasta Knurów zarządzanych przez Miejski Zespół Gospodarki Lokalowej i Administracji w Knurowie (przewidywane 28 lokali mieszkalnych – zamówienie udzielane w częściach)	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	2 500 00,00 zł	I – IV kwartał

7	Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku, z likwidacją niskiej emisji budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 1 w Knurowie w ramach zadania inwestycyjnego: Termomodernizacja zabytkowych budynków Starego Knurowa z likwidacją źródeł niskiej emisji	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	1 700 00,00 zł	I kwartał
8	Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku, z likwidacją niskiej emisji budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 6 w Knurowie w ramach zadania inwestycyjnego: Termomodernizacja zabytkowych budynków Starego Knurowa z likwidacją źródeł niskiej emisji	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	1 700 000,00 zł	III kwartał
9	Obsługa zasobów mieszkaniowych i użytkowych wraz z ich obejściami stanowiących własność Gminy Knurów zarządzanych przez Miejski Zespół Gospodarki Lokalowej i Administracji w Knurowie w zakresie wykonywania bieżących napraw i konserwacji	przetarg nieograniczony	roboty budowlane	240 000,00 zł	IV kwartał
10	Wykonywanie usług w zakresie ochrony mienia w budynkach usługowo – handlowych przy ul. Szpitalnej 8 i Dworcowej 38a w Knurowie	przetarg nieograniczony	usługi	300 000,00 zł	IV kwartał

Knurów, dnia 9 stycznia 2019 r.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Gospodarki Lokalowej
i Administracji w Knurowie
mgr inż. Andrzej Kozłowski

